Comrssáo
4
de Ltcrtaçáo

€Ê Pag. t
ESTADO DE SERGIPE

pREFEtTURA MUNtctpAL DE SANTANA Do sÁo FRANCtsco
Pc. Sete de Setembro, S/N, Praça CentÍal, Cêntro, Santana do Sáo Francisco/SE, CEP: 49985-000, CNPJ:

32.846.347/0001 46, email: licitacaopmssf@outlook.com

EXTRATO DE CONTRATO NO N-1 12021
D|SPENSA DE LtctrAÇÃo No o2t2o2i

CoNTRATO: l-r tZOZt
OBJETO: AOUISIÇÃO DE MÓVEIS E ELETRODOMÉSTICOS PARA ATENDER A PREFEITURA
MUNtctpAL DE SANTANA Do sÃo FRANCtsco.
VALOR CONTRATADO: R$ 8.635,00 (oito mil, seiscentos e trinta e cinco reais).
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO SÃO FRANCISCO
CONTRATADO: ALVES E SOARES COMERCIAL DE MÓVEIS EIRELI-ME
Base Legal: AÍ1.24, ll, Lei Federal n0 8.666/93.
Recursos:
rgoos sEc MUNtc. DE ADM|NTSTRAÇÂo
loo8 Aeuts.DE Eeutp., MoB. E vEtc. eARA sEC.MUNtc. DE ADMINISTRAçÃo
449052OOOO - lOOlOOOO EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
Vigência: 45 dias
DATA DA ASSINATURA: 08 de janeiro de 2021.

Ricardo J

Prefeito Munici eSa

Presrdente da Comissáo

lva da
na do Francisco

Permanente de Lrcitaçáo